

เขียนโดย กองคลัง

วันพฤหัสบดีที่ 09 มิถุนายน 2022 เวลา 13:34 น.



เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

สั่ง ณ วันที่ ๒๔ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

20107 20107

นายกเทศมนตรีตำบลหนองสาหร่าย

ประกาศ การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

เขียนโดย กองคลัง

วันพฤหัสบดีที่ 09 มิถุนายน 2022 เวลา 13:34 น.

แบบ ปก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านสระลุ่มพุก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับ เป็นเงิน ๒๔๓,๐๐๐.- บาท (สองแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๓.๑ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนลาดยาง หมู่ที่ ๑ บ้านสระลุ่มพุก ถึงบ้านนายจรูญ ชูศรีจันทร์ ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๖.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕๕๘.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลหนองสาหร่ายกำหนด) ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๒๔๓,๐๐๐.- บาท (สองแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)
- ๕.บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร.๔
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร. ๕
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายชัยรัตน์ ทรงประกอบ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายธนะพงศ์ กิจประสงค์ กรรมการ
 - ๖.๓ นายประวิทย์ ว่องประเสริฐ กรรมการ

(ลงชื่อ)..... 101002 นิตกรวรกุล

(นายเอกชัย นิตกรวรกุล)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองสาหร่าย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนลาดยาง(หมู่ที่1) บ้านสระลุมพุก ถึงบ้านนายจรูญ ชูศรีจันทร์ บ้านสระลุมพุก

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณถนนลาดยาง(หมู่ที่1) บ้านสระลุมพุก ถึงบ้านนายจรูญ ชูศรีจันทร์ บ้านสระลุมพุก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย

แบบเลขที่

เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย กำหนด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

12-พ.ค.-65

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 186 เมตร หน้า 0.15 เมตร (หรือปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 558 ตร.ม.)

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	263,793.49	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย - เงินประกันผลงานหัก - ดอกเบี้ยเงินกู้ - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	263,793.49	
	คิดเป็นราคากลาง (สองแสนหกหมื่นสามพันบ้านถ้วน)	263,000.00	

ระยะทางดำเนินการ

0.160

กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

1,643,750.00

บาท

ประธานกำหนดราคากลาง

ธีรรัตน์ ทรงประกอบ

(นายธีรรัตน์ ทรงประกอบ)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลดอนเจดีย์

กรรมการ

ธีรรัตน์ ทรงประกอบ

(นายธีรรัตน์ ทรงประกอบ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการรักษาราชการแทน

กรรมการ

ธีรรัตน์ ทรงประกอบ

(นายธีรรัตน์ ทรงประกอบ)

นายช่างโยธารักษาราชการแทน ผอ.กองช่าง

ประกาศ การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

เขียนโดย กองคลัง

วันพฤหัสบดีที่ 09 มิถุนายน 2022 เวลา 13:34 น.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนลาดยาง(หมู่ที่1) บ้านสระลุมพุก ถึงบ้านนายจรรยา ชูศรีจันทร์ บ้านสระลุมพุก
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนลาดยาง(หมู่ที่1) บ้านสระลุมพุก ถึงบ้านนายจรรยา ชูศรีจันทร์ บ้านสระลุมพุก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย
 แบบเลขที่ เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย กำหนด
 คำนวณราคากลางโดย นายประวิทย์ ว่องประเสริฐ นายช่างโยธาธิการและผังเมือง.กองช่าง เมื่อวันที่ 12-พ.ค.-65

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคา
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.70	-	1.3607	2.31	
1.2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
1.3	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
1.4		ตร.ม.						
1.5	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
1.6	งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
1.7	งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
1.8	หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	-					
1.9	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	27.90	293.53	8,189.49	1.3607	399.41	11,
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	558.00	310.00	172,980.00	1.3607	421.82	235,
2.2	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	18.00	165.99	2,987.82	1.3607	225.86	4,
2.3	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	36.00	157.42	5,667.12	1.3607	214.20	7,
2.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
3	งานไหล่ทาง							
3.1	งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	27.90	144.86	4,041.59	1.3607	197.11	5,
4	งานตีเส้นจราจร							
4.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
4.2	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
5.2	ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
5.3	ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
5.4	ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
5.5	ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
6	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6.1	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
6.2	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
6.3	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
6.4	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
6.5	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
6.6	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
6.7	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
6.8	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
6.9	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						

เขียนโดย กองคลัง

วันพฤหัสบดีที่ 09 มิถุนายน 2022 เวลา 13:34 น.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN
8	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก						
8.1	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง					
	กม. 0+000.00						
	ขนาด 2-2.10x2.10						
	ยาว 0.00 ม.						
9	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แห่ง	1.00		193,866.02		

รวมค่าก่อสร้าง
ปรับเป็นเงินรวมทั้งสิ้น

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

263,000.00
0.00
1.3607
-

ประธานกำหนดราคากลาง

เกียรติ นราปรบณ.

(นายชัยรัตน์ ทรงประกอบ)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลตอนเจดีย์

กรรมการ

Shin Shin

(นายธนะพงศ์ กิจประสงค์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการรักษาราชการแทน

กรรมการ

At Panna

(นายประวิทย์ ว่องประเสริฐ)

นายช่างโยธารักษาราชการแทนผอ.กองช่าง

